
 

 

 

Nozzles for Compact

Flosser

HX3072/00

Standard un Comfort

Saudzīga, bet efektīva aplikuma noņemšana
Likvidē līdz 99,9% aplikuma tīrītajās zonās*
Ar Philips Sonicare Compact Flosser sprauslu uzgaļiem varēsiet izbaudīt ātru un
efektīvu zobstarpu tīrīšanu. Sprauslas uzgalis Standard nodrošina spēcīgu tīrīšanu starp
zobiem. Savukārt maigais sprauslas uzgalis Comfort ir īpaši izstrādāts cilvēkiem ar
jutīgām smaganām.

Likvidē līdz 99,9% aplikuma tīrītajās zonās*
Rūpīga tīrīšana katru dienu
Tīrīšana jutīgiem zobiem un smaganām

Vienkāršs skalošanas sākums
Paredzēta ērtai lietošanai ikdienā
Saderība



Nozzles for Compact Flosser
Standard un Comfort HX3072/00

Izceltie produkti Speci�kācijas
N1 Standard uzgalis

N1 Standard uzgalis ir ideāli piemērots pilnīgai
ikdienas tīrīšanai, un tas efektīvi noņem aplikumu
un iztīra starp zobiem esošos netīrumus.

N2 Comfort uzgalis

N2 Comfort uzgalim ir mīksts gals, kas īpaši
izstrādāts lietošanai jutīgiem zobiem un
smaganām, taču tas arī vienlīdz efektīvi noņem
aplikumu.

Vienkārša lietošana

Vajadzības gadījumā uzgaļus var ļoti ērti
nomainīt. Ar vienu klikšķi noņemiet, ar otru —
uzlieciet atpakaļ. Lai gādātu par labu higiēnu,
mainiet irigatora uzgaļus ik pēc sešiem
mēnešiem.

Saderība

Var izmantot tikai ar Philips Sonicare Compact
Flosser. Nav saderīgs ar citiem elektriskajiem
Philips Sonicare Power Flosser irigatoriem.

 

Vienkārša lietošana
Uzgaļa piederums: Viegla piestiprināšana un
noņemšana
Uzgaļa glabāšana: Ērti glabājams ceļojumu
uzgalis
Uzgaļa nomaiņa: Ik pēc 6 mēnešiem

Komplektā iekļautie piederumi
N1 standarta uzgalis: 1
N2 Comfort uzgalis: 1

Veselības ieguvumi
Nosēdumu noņemšana: Noņem līdz 99%
aplikuma tīrītajās zonās

 

* In vitro pētījums. Faktiskie rezultāti var atšķirties.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑06‑21
Versija: 1.1.1

EAN: 87 20689 04702 9

www.philips.com

http://www.philips.com/

